
Victorious ApS

CVR-nr.: 41076305

Rosenvængets Allé 25 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Victor Alexander Feddersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victorious ApS
Rosenvængets Allé 25 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 41076305
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opjort til et overskud på 117 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 245 t.kr. og en egenkapital på 167 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		377.044	307.291
Personaleomkostninger	1	-217.803	-288.521
Resultat af ordinær primær drift		159.241	18.770
Øvrige finansielle omkostninger		-74	-710
Ordinært resultat før skat		159.167	18.060
Skat af årets resultat	2	-42.449	24.970
Årets resultat		116.718	43.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.718	43.030
I alt		116.718	43.030

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.125	93.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		543	5.795
Tilgodehavender i alt		51.668	99.030
Likvide beholdninger		193.585	11.919
Omsætningsaktiver i alt		245.253	110.949
AKTIVER I ALT		245.253	110.949

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		127.008	10.290
Egenkapital i alt		167.008	50.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.500
Skyldig selskabsskat		42.108	8.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.137	48.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.245	60.659
Gældsforpligtelser i alt		78.245	60.659
PASSIVER I ALT		245.253	110.949

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	10.290	50.290
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	116.718	116.718
Egenkapital, ultimo	40.000	127.008	167.008

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-217.803	-285.956
Andre personaleudgifter	0	-2.565
	-217.803	-288.521

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-42.108	-8.536
Regulering vedrørende tidligere år	-341	33.506
	-42.449	24.970

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madiset Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets arsregnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1